Quaeritur itaque:
1.° An liceat Sacerdotibus inter se Missarum applicatio-

nes permutare, stipendiis non commutatis?
2.° An in aliquo sit reprehenden.da Titii agendi ratio?

DE BE .LITUBGICA.
An Missa possi.t a sacerdote celebrara sine ministro inser-

viente- Quibus in casibus hoc liceat -Quid tunc observan-

dum circa illa quae communiter fiunt aut dicuntur a ministro.

COMBO 2.A, SCRIPTA

De forma Saeramenli Eiieharistiae

Utrum Christus consecrando verbis usus fuerit, vel sola
benedictione consecraverit-Quaenam sint verba essentialia
utriusque formae panis et calicis-Utrum verba consecratio-
nis historice tantum, an etiam assertive a Sacerdote profe-
rantur-An ad consecrationem essentialia sint verba illa: Qtzi
pridie, etc.

Casus eonscientiae

Titius sacerdos occasione spiritualium exercitiorum g e -

neralem superioris anni confessionem instituit, et a Caio con-
fessario interrogatus an Missam per id temporis rite dispo-
situs celebraverit, respondet: Se una vice post turpe patratum
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peccatum Missam celebrasse, urgente quidem necessitate
sed confessione praetermissa, quod confessarius suus longe
abesset et solus ibi iunior sacerdos sibi propinquus adesset,
cui conscientiam aperire verecundia prohiberetur. Addit in-
super, idem peccatum alia vice patrasse et sequenti die festo
sacrum fecisse , solo praemisso perfectae contritionis actu,
quia urgebat celebrandi necessitas quam sine gravi scandalo
declinare non poterat, et simul confessarii copiam non ha-
bebat.

Quaerit ab eo Caius, an postea utroque in casu Tridentini
praecepto satisfecerit de confessione quazl2primu7n perficien-
da, ad quod Titius dicit se huic praecepto satisfecisse per
confessionem quam octavo quoque die peragere solebat,
quae confessio contigerat quarto vel quinto die ab enarrata
Missarum celebratione.

His auditis confessarius anceps haeret et secum quaerit:
1.° Quae dispositio ex parte animae requiratur in sacer-

dote celebrante?
2.° Quomodo intelligendum Tridentini decretum Sess. XIII,

cap. 7.° quo sacerdotibus praecipitur ut quampriYnu7n con-
fiteantur?

3.° An Titius in omnibus male se gesserit?

DE BE LITURGICA
Utrum ad Missam celebrandam sacerdos adhibere possit

ministrum qui ritum ignorat-An id liceat saltem in necessi-
tate-Utrum foemin.a possit ad hoc ministerium admitti-
Utrum saltem aliquando permitti possit ut foemina a longe
sacerdoti celebranti respondeat.

Nuestro Emmo. y Rvdmo. Prelado ha recibido la siguien-
te circular: